r&oolwg':

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 075/2019

PREGAO eletrônico SRP N® 073/2019 - COPEL

vCufadüf;a ..

ic!arcp2f?
''r.grafoi.i:v-r ;
; contei;---

ipísnsa 01,.

";s

O MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Graciliano de

Freitas, s/n, Alagoinhas - BA, Inscrito no CNPJ sob número 13.646.005/0001-38, através do FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ sob n® 11.325.698/0001-31, neste ato representado pela Secretária

Municipalde Saúde, a Sra. MARIA ROSANIA DE SOUZA RABELO, brasileiro, divorciada. RG n.® 5.117.862-12,

CPF sob o n.® 500.868.715-87, doravante denominado CONTRATANTE, e a DTUDO COMERCIO E

TRANSPORTE LTDA EPP. inscrito no CNPJ sob n® 15.199.862/0001-62 situada à Rua Marechal Floriano. S/N,

Travessa Santa Terezinha, Alagoinhas - Bahia, neste ato representada por NILTON DA SILVA FRANÇA,

brasileiro, sócio representante, portador do RG n®. 0211061344 SSP/BA. Inscrito no CPF sob o n®. 196.144.395-

04, doravante denominada PROMITENTE FORNECEDOR, formalizam o presente Ata de Registro de Preços

(ARP), decorrente da licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO SRP N® 073/2019, oriundo do processo

administrativo N® 6692/2019, a qual se constitui em documento vincuiatlvo e obrigacional às partes, conforme o

disposto no art. 15 da Lei n® 8.666/93 e o Decreto Municipal n® 4.269/2015 e 4.595/2017, segundo as cláusulas e

condições a seguir.

1) OBJETO

1.1 A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFEIÇÃO PARA

ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA E SUPRIR O LOTE

FRACASSADO DO SRP 037/2019, nos termos da proposta.

1.2 Discriminação do objeto:

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VALOR UNIT. VALOR TOTAL

1

Refeição, composta por 02 (duas) guamições
01 (um) tipo de salada, cozida ou crua, 02
(dois) tipos de came (frango, boi ou peixe),
totalizando aproximadamente 650gr,
acondicionada em embalagens de alumínio
com divisória, acompanhado de guardanapos
e talheres descartáveis.

UND 70275 R$ 9,36 R$ 657.774,00

2

Refeição, composta por 02 (duas) guamições
02 (dois) tipos de salada, cozida ou crua, 02
(dois) tipos de came (frango, boi ou peixe),
acondicionada em cubas para dispensação
em rampa.

UND 16320 R$ 9,37 R$152.918.40

VISTO

mm
L/irM\ I

OFICIAL í
f^refeitura Munidpoi H

deAlagoinhas |

REGISTRO DE PREÇOS

N". 075/2019 ATA

AVISO OE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N*.075/2019

Edição 2.367 — Ano 11
24 de setembro de 2019

Página 9

PE SRP N» 071/2019 COPEL - Ata de Registro de Preços n» 075/2019 Objeto: prestação de serviços de

refeição para atertdera Secretariade Saúde do Município de Alagoinhas/Bahia e supriro lotefracassadodo SRP

037/2019 - DTudo Comércio e Transporte Ltda Epp - Inscrita no CNPJ sob n'. 15-199-862^0001-62. Órgão
Gerenciador Secretaria Municipal de Saúde - Vigènda: 05 meses. Data de Assinatura: 19/09/2019. Preço

Registrado;

TTEM descrição UND QTD VALOR UNfT. VALOR TOTAL

1

Refeição, composta por 02 (duas) guamiçúes
01 (um) tipo de salada, cozida ou crua, 02
(dois) tipos de carne (frango, boi ou peixe),
totalizando aproximadamente 650gr,
acondldonada em «nbalagens de alumínio
com divisória, acompanhado de guardanapos e
talheres descartáveis.

UNO 70276 R»9.36 R* 657,774,00

2

Refeição, composta por 02 (duas) guamlções
02 (dois) tipos de salada, cozMJa ou crua, 02
(dois) tipos de carne (frango, boi ou p^xe).
acondíck>í^ada em cubas para dispensação em
rampa.

UND 16320 R$9.37 R$ 152.918.40

VALOR TOTAL RS 810^92.40

Certificação Digital: XI7JZXU1 -GIAXWZMi^-80DXFRXY-CWG9BFTM
Versão eletrônica disponível em: httpf;'^/r)oem.org.br/ba/alagoinhas

Documentoassir\ado digitalmente conforme MP n" 2.200-2/2001 de24/08/200 Iqje instituia infra-estrutura deChaves Públicas Brasileira -ICP Brasil